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Quincaillerie du batiment > Grille et aérateur > Entrée d'air >

Kit complet entree d'air autoreglable acoustique ISOLA 2
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Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Anjos
Hauteur de I'entaille (en mm) 12
Longueur de I'entaille (en mm) 354
Longueur de I'entrée d'air (en mm) 442
Hauteur de I'entrée d'air (en mm) 45
Visserie et cache inclus Oui
Epaisseur du déflecteur (en mm) 12
Hauteur du déflecteur (en mm) 23
Longueur du déflecteur (en mm) 400
Déflecteur inclus Oui
Epaisseur de I'entrée d'air (en mm) 45
Matiere Polystyrene
Avec moustiquaire Oui
Modele ISOLA 2+4+CE2A
Isolation acoustique Oui
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https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
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https://www.trenois.com/nos-marques/ANJOS
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Intérieur, Extérieur

6-181

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE COLORIS
ANJO30 Blanc signalisation
ANJ031 Noir
ANJ032 Chéne clair
ANJ9525 Blanc signalisation
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ATTENUATION
ACOUSTIQUE (EN
DB)

39

39

39

37

DEBIT (EN M*/H)  copE COULEUR

22 RAL 9016
22 RAL 9011
22 RAL 1011
45 RAL 9016

PRIX

20,99 €

20,99 €

20,99 €

21,76 €
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