

Quincaillerie du bâtiment > Grille et aérateur > Entrée d'air >

## Kit complet entrée d'air autoreglable acoustique ISOLA 2



**anjos**  
ventilation



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Marque	Anjos
Hauteur de l'entaille (en mm)	12
Longueur de l'entaille (en mm)	354
Longueur de l'entrée d'air (en mm)	442
Hauteur de l'entrée d'air (en mm)	45
Visserie et cache inclus	Oui
Épaisseur du déflecteur (en mm)	12
Hauteur du déflecteur (en mm)	23
Longueur du déflecteur (en mm)	400
Déflecteur inclus	Oui
Épaisseur de l'entrée d'air (en mm)	45
Matière	Polystyrène
Avec moustiquaire	Oui
Modèle	ISOLA 2+CE2A
Isolation acoustique	Oui

**Usage**

Intérieur, Extérieur

**Secteur - Page catalogue**

6-181

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	ATTÉNUATION ACOUSTIQUE (EN DB)	DÉBIT (EN M <sup>3</sup> / H)	CODE COULEUR	PRIX
<a href="#"><b>ANJ030</b></a>	<b>Blanc signalisation</b>	<b>39</b>	<b>22</b>	<b>RAL 9016</b>	<b>20,99 €</b>
<a href="#"><b>ANJ031</b></a>	<b>Noir</b>	<b>39</b>	<b>22</b>	<b>RAL 9011</b>	<b>20,99 €</b>
<a href="#"><b>ANJ032</b></a>	<b>Chêne clair</b>	<b>39</b>	<b>22</b>	<b>RAL 1011</b>	<b>20,99 €</b>
<a href="#"><b>ANJ9525</b></a>	<b>Blanc signalisation</b>	<b>37</b>	<b>45</b>	<b>RAL 9016</b>	<b>21,76 €</b>